
Alburitel

RESERVAS
800 209 226

transporteapedido.mediotejo.pt

Chamada gratuita de
segunda a sexta,

das 9h às 15h

Dias úteis 

Toucinhos
Alburitel (J. F.)

Alburitel (Ext. de Saúde)

Centro Escolar Fontainhas
Fontainhas
Chão de Maçãs
Estremadouro
Carvalhal (Seiça)

Outeiro
Alqueidão (Seiça)

Tacoaria
Seiça (Ext. Saúde)

Valada
Coroados
Cristovãos
Quintas
Peras Ruivas P1
Peras Ruivas P2
Olaia
Casal de São João
Lagarinho
Ourém (Bombeiros)
Ourém (Centro de Saúde)
Ourém (Mercado)

8:00
8:03
8:04
8:08
8:09
8:11
8:12
8:13
8:15
8:16
8:17
8:19
8:23
8:25
8:27
8:29
8:32
8:33
8:35
8:37
8:38
8:40
8:40
8:40

12:10
12:07
12:06
12:02
12:01
11:59
11:58
11:57
11:55
11:54
11:53
11:51
11:47
11:45
11:43
11:41
11:38
11:37
11:35
11:33
11:32
11:30
11:30
11:30

Ourém

Tarifário

< 5 km Bilhete simples

1,00€

Multiviagens (10 bilhetes)

7,00€

Bilhete simples

1,50€

Multiviagens (10 bilhetes)

10,50€

5-25 km

Tarifas reduzidas em vigor no âmbito do Incentiva+TP


